

Zebranie w LCW

Lokalne Centrum Wolontariatu zaprasza wszystkich Koordynatorów Klubów Wolontariatu na spotkanie dnia o godzinie 14:00 w siedzibie centrum tj. Śrem, ul. Adama Mickiewicza 21. Przedmiotem zebrania będą sprawy dotyczące zbliżających się obchodów V-lecia LCW jak i najbliższych szkoleń dla wolontariuszy.

Czwartkowa wizyta gości z Francji.

Fundacja gościła delegację z Kantonu Guichen (Bretania, Francja). Grupa francuzów przyjechała na zaproszenie Stowarzyszenia Unii Gospodarczej Regionu Śremskiego – Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości. Tematem przewodnim wizyty był wolontariat i pomoc społeczna. Goście w godzinach popołudniowych uczestniczyli w prezentacji dotyczącej nowelizacji ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie przedstawionej przez przedstawiciela Regionalnego Centrum Wolontariatu w Poznaniu jak i prezentacji przedstawiającej działalność Lokalne Centrum Wolontariatu w Śremie przedstawioną przez koordynatora LCW. Następnie goście uczestniczyli w zajęciach terapeutycznych prowadzonych z dziećmi niepełnosprawnymi w Kole „SMOKI”. Natomiast od godziny 17:00 Francuzi jak i wolontariusze zrzeszeni w LCW bawili się razem na przystani „MARINA” w Śremie. Popołudnie uatrakcyjniły występy: Chabrów w Grzybna, Mażorettek –formacji tanecznej przy Orkiestrze Towarzystwa Muzycznego im. Mariana Zielińskiego w Śremie, jak i występ wolontariuszki w Gimnazjum nr 2 im. Ks. Piotra Wawrzyniaka w Śremie z wierszem po francusku.

Wolontariusze z Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Gen. Józefa Wybickiego przygrywali przy ognisku na gitarach natomiast wolontariusze z Zespołu Szkół Politechnicznych im. Powstańców Wielkopolskich w Śremie obsłużyli od strony gastronomicznej piknikowe popołudnie.

Wyróżnieni Wolontariusze.

Troje Wolontariuszy z **Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Śremie** wraz z opiekunem Panią Justyna Gaweł w Warszawie w teatrze „Kamienica” odebrali wyróżnienie za zajęcie IV miejsca w ogólnopolskim konkursie **„Odważmy się być wolnym”** ogłoszonym przez Muzeum Historii Polski oraz Fundację Banku Zachodniego WBK.

Konkurs przeznaczony był dla młodzieży szkół ponadpodstawowych. Głównym jego celem było wzmocnienie identyfikacji młodzieży ze środowiskiem lokalnym oraz uświadomienie znaczenia jednostki w tworzeniu historii. Organizatorzy chcieli by uczestnicy konkursu ocalili od zapomnienia osoby ważne dla historii, funkcjonujące tylko w pamięci lokalnej czy pamięci rodzin. W tej edycji konkursu zadaniem uczestników było odnalezienie osób, które swoją działalnością w latach 1945 – 1989 przyczyniły się do demokratycznych zmian i zasłużyły się w dziele odbudowy pełnej niepodległości Polski. Źródło: